关于在第二批教育实践活动中组织观看

《焦裕禄》等8部影片的通知

开发区党工委、各街道党工委，各直属党（工）委（党组、总支），区各部委办局，区委各督导组：
    近日，中央党的群众路线教育实践活动领导小组办公室要求在第二批教育实践活动中，各地区各部门各单位要将《焦裕禄》等8部影片作为学习教育的内容，分别组织集中观看。为充分发挥影片的宣传教育作用，进一步推动我区教育实践活动的开展，现就有关事宜通知如下：
    一、高度重视，认真组织。各单位要高度重视影片观看，党员干部要起到带头作用。各单位在开展专题培训或中心组学习时，要把影片观看作为一项重要内容，认真组织党员干部观看。
    二、注意分类，各有侧重。《焦裕禄》、《生死牛玉儒》、《杨善洲》、《第一书记》、《吴仁宝》、《永远是春天》、《郭明义》、《雷锋》这8部影片是不同时期拍摄的不同人物，反映的都是先进人物的感人事迹，各单位在观看时要根据实际有所侧重。区机关领导班子和领导干部重点观看《焦裕禄》、《生死牛玉儒》、《杨善洲》；街道和村、社区重点组织党员干部观看《第一书记》、《吴仁宝》、《永远是春天》；基层党组织重点组织党员观看《郭明义》、《雷锋》。各单位还可结合实际，组织党员干部观看反映本地区本行业先进模范人物事迹的影视片。
    三、加强引导，学以致用。通过观看影片，引导广大党员干部对照先进、查找不足，自觉加强党性修养，切实改进作风，树立群众观点，立足本职工作，争创一流业绩，扎实有序推进教育实践活动。

    各单位可通过江苏先锋网和天宁区群众路线网等网站组织收看以上8部电影。网址如下：
    1.江苏先锋网:

INCLUDEPICTURE "file:///C:\\DOCUME~1\\ADMINI~1\\LOCALS~1\\Temp\\%W@GJ$ACOF(TYDYECOKVDYB.png"

http://www.jsxf.gov.cn/jsxfHDnew/spgb/ztgb/ddqzlxjysj/jyldtjyp1/
    2.天宁区群众路线网：
http://tnqzlx.cz001.com.cn/a/pic/2014/0403/199.html

                     中共常州市天宁区委党的群众路线
                       教育实践活动领导小组办公室
                               2014年4月10日